K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 10t Ligjit Nr. 04/,-042 pér Prokurimin Publik 1@ Republikes se Kosovds, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1-237, ligtfin N,
05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Data e Ftesés: 04.09.2025

Nr i Prokurimit 643-25-8056-1-4-7

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa e AK: Rruga “*28 Nentori’* 41000, Skenderaj

Qyteti: SKENDERAJ Kodi postar: 41000
Personi kontaktues: Prokurimi Skendera j Telefoni: 028/582/168
Email: Habib.Asllani@rks-gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: Vj@ié(‘ﬁ RBIe)HYXH ) Kt )3.) | Personi kontaktues: I/J;o/’(‘q /5# J'}q x}n%c/
Qyteti: 5 vepe Q AT Faksi:
Kodi Postar: E-mail: Sy . .
4 ) 000 /#/- ri/s pelr & @/nofémof/ con
V4

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
IIL1) TITULLI I PROKURIMIT

046 - Furnizimi me njé kompjuter pér nevojat e Drejtorisé sé Bujqésisé né Skenderaj

IIL1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 30236000-2

I11.2) N& ményrs qé (& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qé€ t& marrd pjesé né ket
procedurg prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

[11.3) PERSHKRIMI 1 OBJ EKTIT TE KONTRATES
Artikulli Pérshlaimi Njésia | Sasia

Cmimi pér njési-€ (duke

pérfshir € gjitha talsat etj) | C™imi Total-€

F&o°"

Furnizim PC - sipas
specifikimeve n& paramasé dhe | Copé o
: Furnizim me Monitor — sipas 1 ﬁ X O

specifikimeve n& paramasg, !
(Pajisja mund te ofrohet edhe
ALL IN ONE)

-

—
Totali i PERGIITHSHiM 3 JO. €

Nénshkrimi i Drejtorit té Prokur@mi'th(%l;’P) té AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mbiemri: Hab}'b Asila’ui 4 Emri dhe Mbiemri: ’ o g .
SIS v NNy V 70 //(‘o )3frm xhy 2
Nénshkrimi; Py v o ‘ Nénshkrimi: e
{ Y,/ -@ﬂ éﬂ/ : /(1 ’q.\:r-’ %)_’{&/_a/
Data: y— I T < TR & >/ Data: 2
> 25 09 B~ 05.09. 2025
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

70LLCA @/ NXHi/ce ).
Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [ope‘{atori%ékonomi qi.‘%ofrle)li‘l ;fre{-t‘ér';] dglaroj nén betim se uné

Jjam i pérshtatsh&m sipas nenin 65, 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosov, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pershtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérist per pjesémarrje ne kéte procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me q&llim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti osc deklarata Q€ pérmban informata p&rmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomilk (OE)

Emri i OE: VjOZg CA B/JQ/M‘XH//ZU B. )

Adresa e ploté: £ 28 NENTOP), 21000 SKendeen *,

Pérfaqésuar nga:

. 5o/ co, Breknxhi b
=y

Pozita /9 fOonare

Nénshkrimi /} Qg b

Data Of. 09 .202F

Vula
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Kérkesat ¢ Pérshiatshmirise
Sipas nenlt 65 tif LPP-QN/L-042 pér Prokurimin Publif (2 Republikds s¢ Kosovds, f ndryshitnr dive plotésuar me {figiin
Nr. 04/L-237, ligfin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Operateri ckonomik nuk ka t& drejté gt tf marré pjes® nd njt aktivitet 18 prokurimit ose t& marre pjest ait ckzelatimin o ndonjt
kontrate publike, nése ai operatori ckonomik, ndoujt Punonjts, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

2. kagen® pjestmamés nd pérgatitien e njoftimit t& kontratds ose dosjes s2 tenderit,ose nd pérgatitjen e ndonjé piese ¢ tyre, g& shfrytézohet
nga autoriteti pérkatds kontrakiues:

b, kapranuar ndihmé pér pirgatitjen ¢ tenderit ose kerkesas Per pjestmartje nga njét person ose ndermarmje g2 ka marré Picsd nd plrgatitien ¢
njoflimit 1# kentrates ose dosjes s& tenderit ose t& ndonje piese 18 ndonjé pjese (8 kétyre t¢ fundit: ose

¢ duke qene né cilindo rast nd nje konflikt interesi, sig percaktohet né nenin 4 paragenfi 1.75.

Operatori ckonomik nuk ka (¢ drejt@ q@ & marrd piesé né njt aktivitet 1 prokurimit ose n& ekzekutimin ¢ adonjé kontrate publike,
niise ai operateri ckonomik, ndonj€ punenjis, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gintd dhjetd (10) viteve (€ kaluara:

4. Tsh€ d¥nuar nga njE giyknté kompetente per vepér penale duke perlshize prakiikumin ¢ korrupsionit, larjen ¢ parave, ntitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pérshkruara ose 1€ nejashme me ato t¢ pershkruara 02 nenin 130.1 t¢ LPP-se n¥n ligiet dhe rregulloret né fuqi ne Kosove
ose né cilindo vend, ose né ¢faredo mameveshje ose konvente ndérkombatare;

b. EshtE dekiaruar i paptrshtatsh#m, kur nutoriteti kontraktues zbulon se kjo éshté nje shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé
givkaté kompetente;

c.  &shid dénuar nga njE glykatd kompetente pér vepran penale 18 pestmarcjes n# nj& organizate kriminale, g& pérkufizohet si asociacion |
strukturuar dhe i krijusr gjat2 njg periudhe kohore dhe Q¢ vepron ntt ményré (& organizuar me qéllim & perfitimit financiar pérmes
veptimeve qé konsiderolen si kriminale osc 18 kunderli gishme;

d. @shif d¥nuar nga njt giykatt kompetente pér veper penale t& mashtrimit ose 12 barabarie me mashtrimin;

EshtE konstatuar nga njé gjykat® kompetente, agjenci administrative ose organizal€ pér zbatimin ¢ standardeve 12 sjelljes profesionale,

se 8shtd sjellé n& ményré joprofesionale; ose

f.  Eshi€ konstatuar ngn ndonjd gjykat® kompetente se kn berd keqeprezantim te ndonjé mutoritet publik né Kosové apo gictin.

0

Operatori ckonomik nuk ka t€ drejté qF t& mareE pjesé né it aktivitet t& prokurimit ose né ekzckutimin ¢ ndonj¢ kentrate publike,
nise ai operatori ckonomik:

4. giate dy (2) viteve 1# kaluara eshtd shpatlur nga njé gjiykat¢ kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshte objekt procedure
(i) per dekiarim t& falimentimit,(ii) per nj& urdhér t& mbylljes s& dhunshme ose administrimi nga nj€ gjykaté, apo (ifi) p&r ndonjé procedurs
1 ngjashme sipas Ligjit t& Kosovesape ndenjé juridiksioni tjctér;

b, mevendim t& nje giykate kompetente tshé likuiduar osc &shte vens ne mbikeqytje t& administratorit;

¢.  aktualisht ka nj¢ marréveshjc ose aranzhim me kreditorst e tij q siguron kushie & zgjeruara ose @ reduktuara 1@ pagimit nése mbi kushtet
< tilla jane pajtuar paraprakisht kreditordt e 1118 pér shkak se opertori ckonomik mé& pard ka genc 1 paafié q# t& pSrmbushe obligimet e tij
né afatin ¢ duhur kohor;

d. esht2 nd njé situats t& ngjashme me ato 1& parshkruara ne nin-paragrafdta, b ose ¢ t& ketij paragrafi, & rejedhin nga 1j2 procedurd e
ngjashine sipas ligieve né vendin ku eshté themeluar osc nd vendin ke zhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

¢. aktualisht i nénshtrohet nj& vendimi giyqdsor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per até operatori ckonomik dhe
q¢ rezultojn& ne nje humbje t& terasishme osc 1€ pjesshme 1¥ 18 drejtave (& operatorit ckoromik pér 12 administruar ose disponuar me
pasuring ¢ tif,

£ akwalisht ¢shie objekt i njé vendimi giyqésor ese procedure adiministrative q¢ suspendon osc redukton pagesat nga operatori ckonomik
ose pir operatorin ckonomik; nése procedurat ¢ tilla gjithashtu mund 18 rezuliojn& né vendimin par falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomik;

B gjae(3) tri viteve 1¢ fundit éshee konstatuar nga nje giykat2 kompetente se nuk ¢ ka p&rmbushur nj¢ kontrate me ndonjd entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje ne Kosove apo diku tjeter;

h. akiualisht ¢sht& me vonesé né pagimin e garado kontributeve par sigurim social apo tatim né KosovE ose n¢ vendin ¢ themelimit 1
eperatorit ckonomik, pirveg ku nje borxh i tille eshee vertetuar te Jjete jo i réndEsishtm nc Kosove;

i.  eshtd mé shumd sc nentedhjetd (90) dité me vonest ne pagimin ¢ pagave t punonjésve os¢ nt pagimin ¢ obligimeve ndaj nj& operator
shérbimeve publike né Kosov,

Jo ende nuk c ka zbatar nj¢ vendim t& lashuar nga njé giykats e Kosoves;

k. kadheng deklaratz 1 rreme ng lidhje me procedurdn pér dhanien e nj& kentrate publike, nése ko kang (& bejné me mungesen e arsyeve
per pécjashtim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve 12 perzgjedhjes

s ose

1. nukgshte shpally fajtor me njé vendim te plotfugishem te miratuar ne pérputhshnéri me Nenin 99.2 te LPP-sc.
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